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Kampania zainicjowana przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę oraz Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci „Dzieciństwo bez
Przemocy” jest wyrazem sprzeciwu wobec krzywdzenia dzieci w Polsce i promuje rozwiązania sprzyjające dobremu dzieciństwu.
Składają się na nią ogólnopolskie i lokalne działania edukacyjne oraz medialne, które trwają od 8 października do 19 listopada
2024 roku.

Województwo Zachodniopomorskie do ogólnopolskiej  kampanii przystąpiło poprzez organizację konferencji „NIE przemocy!
TAK pomocy!”,  która odbyła się 14 listopada 2024 r. w dawnej sali kina Delfin w Urzędzie Marszałkowskim. Gości wydarzenia
przywitała Wicemarszałkini Województwa Zachodniopomorskiego Anna Bańkowska.

- Nasze województwo, w pełni zaangażowane w ten projekt, rozumie, jak istotne jest nie tylko rozpoznawanie zagrożeń, ale także
budowanie kompleksowego, systemowego wsparcia dla najmłodszych i ich rodzin. Nasz region włączył się w tę kampanię,
widząc w niej nie tylko potrzebę, ale wręcz konieczność mówienia głośno o problemach, z jakimi borykają się dzieci i ich rodziny.
To również potrzeba podejmowania konkretnych działań, które pozwolą dzieciom dorastać w atmosferze wsparcia i troski.
Naszym celem jako Województwa jest nie tylko ochrona najmłodszych przed przemocą, ale także współpraca z instytucjami i
organizacjami pozarządowymi działającymi w obszarze przeciwdziałania przemocy wobec dzieci, właśnie takich jak placówki
wsparcia dziennego - mówiła wicemarszałkini.

Konferencja w Urzędzie Marszałkowskim skierowana była do wszystkich osób i instytucji działających w obszarze
przeciwdziałania przemocy wobec dzieci na terenie Pomorza Zachodniego. Udział w niej wzięli przedstawiciele instytucji i służb,
którzy zajmują się przeciwdziałaniem przemocy domowej (m.in. jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, organów
ścigania i wymiaru sprawiedliwości, ochrony zdrowia, oświaty, organizacji pozarządowych).

Goście konferencji usłyszeli wystąpienia m.in. dr Moniki Sajkowskiej – liderki kampanii „Dzieciństwo bez Przemocy” – z
Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę i Przewodniczącej Krajowej Koalicji na rzecz Ochrony Dzieci, Anety Mikołajczyk – Ekspertki
Biura Rzeczniczki Praw Dziecka czy Zygmunta Pyszkowskiego – Wiceprezesa Zarządu Głównego Towarzystwa Przyjaciół
Dzieci w Warszawie i Prezesa Zachodniopomorskiego Oddziału Regionalnego TPD w Szczecinie.

Szczególnym, symbolicznym momentem ogólnopolskiej kampanii będzie jej finał 19 listopada br. w Międzynarodowym Dniu
Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci. Tego dnia budynki i inne obiekty w całej Polsce będą podświetlane na czerwono. W
Szczecinie takie podświetlenie widoczne będzie w tym dniu od godz. 17.00 do 24.00 na elewacji Morskiego Centrum Nauki.

Do końca  października do kampanii „Dzieciństwo bez Przemocy” zgłoszono 5000 inicjatyw  z całej Polski. Strona kampanii:
https://dziecinstwobezprzemocy.pl/
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